
Uchwała nr IV/31/07 
Rady Gminy Goleszów 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Goleszowie nr XXIII/220/04 z dnia 
27 października 2004 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  , art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 
z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Goleszów  

uchwala: 
 

§ 1 
 
Zmienić uchwałę własną nr XXIII/220/04 z dnia 27 października 2004r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie gminy Goleszów, w ten sposób, 
ze ust. 1 w § 7 nadać następujące brzmienie: 
„1. Zwolnienia z podatku od nieruchomości , o których mowa w uchwale stanowią pomoc de 
minimis udzielaną zgodnie z warunkami określanymi w rozporządzeniach Komisji 
Europejskiej wydawanych na podstawie art. 87 i art. 88 Traktatu  Wspólnoty Europejskiej 
w odniesieniu do pomocy w ramach de minimis.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
 


